
UCHWAŁA NR XXIV/232/2021 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na zadania z zakresu poprawy jakości 
powietrza na terenie Gminy Dobrzyca. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) i art. 400a ust. 1 pkt 5 i 21 oraz art. 403 ust. 2, 4-6 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, 1378, 1565, 
2127 i 2338 oraz z 2021 r. poz. 802, 868 i 1047) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowej (zwanej w dalszej części dotacją) 
na dofinansowanie zadań z zakresu poprawy jakości powietrza na terenie gminy Dobrzyca, tj. wymiany 
źródeł ogrzewania węglowego na ekologiczne źródła ogrzewania w budynkach mieszkalnych lub 
lokalach mieszkalnych. 

2. Zasady udzielania dotacji, o których mowa w ust. 1 określa regulamin stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje do 30 czerwca 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAF0A82-E9E5-4DB2-8682-95B6B0A5FD5F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXIV/232/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

REGULAMIN UDZIELANIA DOTACJI CELOWEJ NA ZADANIA Z ZAKRESU POPRAWY JAKOŚCI 
POWIETRZA NA TERENIE GMINY DOBRZYCA 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne. 

§ 1. Ilekroć w przepisach niniejszego Regulaminu jest mowa o: 

1) Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Dobrzyca; 

2) Urzędzie Miejskim - należy przez to rozumieć Urząd Miejski Gminy Dobrzyca; 

3) Burmistrzu - należy przez to rozumieć Burmistrza Gminy Dobrzyca; 

4) Wnioskodawcy - należy przez to rozumieć podmiot wymieniony w art. 403 ust. 4 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U.2020.0.1219 t.j); 

5) Beneficjencie - należy przez to rozumieć wnioskodawcę, któremu została udzielona dotacja; 

6) Przedsięwzięciu - należy przez to rozumieć zadanie inwestycyjne związane z ochroną powietrza, 
o którym mowa w art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz.U.2020.0.1219 t.j) obejmujące trwałą likwidację starego systemu ogrzewania opartego na paliwie 
węglowym i jego zmianę na ogrzewanie proekologiczne (kocioł gazowy lub olejowy, elektryczne, 
pompę ciepła, paliwo stałe); 

7) Dotacji - należy przez to rozumieć udzieloną z budżetu Gminy Dobrzyca dotację celową 
w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2021.0.305 t.j), która 
przeznaczona jest na dofinansowanie realizacji przedsięwzięcia; 

8) Budynku - należy przez to rozumieć budynek mieszkalny jednorodzinny, lokal mieszkalny w budynku 
wielolokalowym lub budynek wielolokalowy, w którym lokale mieszkalne ogrzewane są ze wspólnego 
źródła ogrzewania na terenie Gminy Dobrzyca, w którym zostanie zrealizowane przedsięwzięcie 
objęte dotacją. 

§ 2. 1. Niniejszy Regulamin określa zasady udzielania dotacji z budżetu Gminy na realizację 
przedsięwzięć z zakresu ochrony środowiska obejmujących trwałą likwidację systemów ogrzewania 
opartych na paliwie węglowym i ich zamianę na ogrzewanie proekologiczne (kotły gazowe, olejowe, 
elektryczne, pompy ciepła, paliwa stałe).  

2. Warunkiem niezbędnym do uzyskania dotacji jest trwała likwidacja w budynku wszystkich 
dotychczasowych pieców lub kotłów węglowych. Do uzyskania dofinansowania nie jest konieczna 
likwidacja pieców objętych opieką konserwatora zabytków oraz posiadających wysokie walory estetyczne 
pod warunkiem, że piece te nie będą połączone z przewodem kominowym, udokumentowane opinią 
kominiarską. 

3. W przypadku, jeżeli w budynku zainstalowany jest inny - dodatkowy system grzewczy, warunkiem 
zakwalifikowania przedsięwzięcia do dotacji jest spełnienie przez wszystkie systemy grzewcze kryteriów 
ekologicznych określonych w niniejszym Regulaminie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAF0A82-E9E5-4DB2-8682-95B6B0A5FD5F. Podpisany Strona 1



4. Dopuszcza się posiadanie w budynku jednego urządzenia grzewczego na drewno typu kominek, 
dla którego nie wydano odpowiedniego atestu energetyczno - ekologicznego w klasie A lub 
równoważnej, pod warunkiem iż urządzenie to nie dostarcza ciepła do systemu centralnego ogrzewania 
i nie wydziela ciepła poprzez bezpośrednie przenoszenie ciepła lub bezpośrednie przenoszenie ciepła 
w połączeniu z przenoszeniem ciepła do cieczy lub bezpośrednie przenoszenie ciepła w połączeniu 
z systemem dystrybucji gorącego powietrza. 

5. Ustala się następujące wymagania techniczne dla źródła ciepła i instalacji: 

1) dla kotłów opalanych paliwami stałymi (w tym drewno, ekogroszek) – zgodnie z uchwałą nr 
XXXIX/941/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie 
wprowadzenia na obszarze województwa wielkopolskiego ograniczeń lub zakazów w zakresie 
eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw, 

2) wszystkie źródła ciepła muszą posiadać certyfikat CE, - certyfikat na znak bezpieczeństwa 
ekologicznego potwierdzający, że zakupiony piec spełnia minimum standard emisyjny zgodny z 5-
klasa pod względem wartości granicznych emisji zanieczyszczeń normy PN-EN 303-5:2012- 
w przypadku kotła węglowego, 

3) deklaracji zgodności z zakresu bezpieczeństwa produktu (oznaczenie „CE” lub „B” oraz specyfikacja 
techniczna urządzenia - w przypadku pompy ciepła, 

4) moc nowego źródła ciepła musi być adekwatna do aktualnego zapotrzebowania budynku/mieszkania 
na ciepło, 

5) wszystkie zamontowane urządzenia muszą być fabrycznie nowe, 

6) instalacja musi być zamontowana zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności 
ustawą Prawo budowlane, ustawą Prawo energetyczne, polskimi normami oraz zaleceniami 
producenta. 

6. 1. Na terenach, na których istnieje możliwość przyłączenia się do sieci gazowej, dotacja może być 
udzielona wyłącznie przy wymianie kotła na ogrzewanie gazowe, ogrzewanie elektryczne, olejowe lub 
pompę ciepła. 

2. Warunkiem montażu kotła na paliwo stałe jest brak możliwości podłączenia lub brak uzasadnienia 
ekonomicznego podłączenia do sieci dystrybucji gazu. Przez brak uzasadnienia ekonomicznego rozumie 
się wysokość kosztów przyłączenia do sieci gazowej powyżej 3.000,00 zł. Kwota ta musi być potwierdzona 
dokumentem wystawionym przez przedstawiciela firmy G.EN. GAZ ENERGIA Sp. z o.o., ul. Dorczyka 1, 62-
080 Tarnowo Podgórne. 

Rozdział 2. 
Ogólne zasady udzielania dotacji i wysokość dofinansowania. 

§ 3. 1. Beneficjentami dotacji mogą być podmioty legitymujące się tytułem prawnym do 
nieruchomości, wynikającym z prawa własności, prawa użytkowania wieczystego, ograniczonego prawa 
rzeczowego, trwałego zarządu, stosunku zobowiązaniowego lub będące posiadaczami samoistnymi 
nieruchomości (w przypadkach innego prawa niż własność Beneficjent powinien posiadać i przedłożyć 
w Urzędzie zgodę właściciela/współwłaściciela budynku). 

2. Dotację mogą uzyskać podmioty wymienione w art. 403 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U.2020.0.1219 t.j). 

3. Dotacja może być udzielona tylko jeden raz na przedsięwzięcie realizowane w danym 
budynku. 

4. W przypadku ubiegania się o dotację przez podmiot prowadzący działalność gospodarczą, 
działalność w sektorze produkcji rolnej lub w sektorze rybołówstwa - w związku z nieruchomością, na 
której realizowane będzie przedsięwzięcie - udzielone dofinansowanie będzie stanowiło odpowiednio: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAF0A82-E9E5-4DB2-8682-95B6B0A5FD5F. Podpisany Strona 2



1) pomoc de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 
minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013 r., str. 1 z późn. zm.), 

2) pomoc de minimis w rolnictwie w rozumieniu rozporządzenia Komisji Europejskiej (UE) nr 1408/2013 
z dnia 18 grudnia 2013 r., w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013 r., str. 9 z późn. 
zm.), 

3) pomoc de minimis w rybołówstwie w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 
27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej 
do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. UE L 190 z 28.06. 2014 r., str. 
45 z późn. zm.). 

§ 4. Dotacja udzielana jest wyłącznie na dofinansowanie niezbędnych kosztów realizacji 
przedsięwzięcia (kosztów kwalifikowanych): 

1) koszty demontażu istniejącego paleniska węglowego, 

2) koszt zakupu i montażu nowego źródła ciepła, 

3) kosztów zakupu i montażu niezbędnej armatury do wykonania nowego systemu ogrzewania, 
w szczególności: rury, zawory, pompy, izolacje, rurociągi, grzejniki, system odprowadzania spalin, 

4) przygotowania dokumentacji związanej z realizacją przedsięwzięcia (np. projekt budowlany, projekt 
wykonawczy, uzgodnienia itp.), 

5) wykonanie przyłączy, 

6) wykonanie odbioru instalacji gazowej, elektrycznej, kominowej. 

§ 5. Dotacja nie może być wykorzystana na: 

1) pokrycie wydatków finansowanych przez inne podmioty. Dotacja nie może pokrywać wydatków 
przeznaczonych na ten sam cel finansowanych lub dofinansowanych z innych bezzwrotnych 
źródeł (zakaz tzw. podwójnego finansowania), 

2) zakup urządzeń grzewczych nie stanowiących trwałego wyposażenia budynku, 

3) zadania, których realizacja nie gwarantuje trwałego efektu ekologicznego, 

4) refundację wydatków poniesionych przed datą zawarcia umowy dotacyjnej, 

5) pokrycie kosztów eksploatacji źródła ogrzewania. 

§ 6. Dotacją objęte są wyłącznie urządzenia fabrycznie nowe i zamontowane po raz pierwszy, 
spełniające normy i dopuszczone do użytkowania na terenie Polski. 

Rozdział 3. 
Wysokość dofinansowania i tryb postępowania. 

§ 7. Dotacja będzie udzielana do wysokości środków finansowych przeznaczonych na ten cel 
w budżecie Gminy na jeden budynek, w wysokości: 

1) 70% kosztów kwalifikowanych jednak nie więcej niż 4.000,00 zł dotacji w przypadku wymiany 
starego kotła węglowego na nowy o wyższych parametrach, 

2) 70% kosztów kwalifikowanych jednak nie więcej niż 6.000,00 zł dotacji w przypadku wymiany kotła 
węglowego na ogrzewanie gazowe. 

§ 8. 1. Dotacja udzielana jest na wniosek. 

2. Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z udzieleniem dotacji. 

3. Wnioski o dotację rozpatrywane będą na bieżąco do 30 dni od daty doręczenia wniosku do Urzędu 
Miejskiego Gminy Dobrzyca. 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAF0A82-E9E5-4DB2-8682-95B6B0A5FD5F. Podpisany Strona 3



4. Nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej odbywa się w trybie ciągłym w okresie 
obowiązywania regulaminu w siedzibie Urzędu Miejskiego Gminy Dobrzyca według wzoru stanowiącego 
załącznik do Regulaminu. 

5. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis jest zobowiązany do przedstawienia podmiotowi 
udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających 
go lat podatkowych, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo 
oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji niezbędnej do udzielenia pomocy de minimis, której zakres określony został 
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 
przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis kwalifikujących się do objęcia 
pomocą, na pokrycie których ma być przeznaczona pomoc de minimis (Dz. U. z 2010 r. Nr 53, 
poz. 311 z późn. zm.). 

6. Podmiot, ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie zobowiązany jest do 
dostarczenia wraz z wnioskiem: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie, 
jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat 
podatkowych, albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie i w 
rybołówstwie otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym 
okresie; 

2) pozostałych informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, której zakres określony został 
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez 
podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. Nr 121, 
poz. 810 z późn. zm). 

7. Kompletne i prawidłowo wypełnione wnioski rozpatrywane będą według kolejności zgłoszeń. 

8. Wnioski niekompletne lub nieprawidłowo wypełnione, po bezskutecznym wezwaniu do 
uzupełnienia, podlegają odrzuceniu w terminie 14 dni od daty skutecznego dostarczenia wezwania do 
uzupełnienia. 

9. Wnioski spełniające wymogi formalne podlegają ocenie merytorycznej. 

10. Decyzję o przyznaniu dotacji podejmuje Burmistrz. 

11. Burmistrz zastrzega możliwość okresowego zawieszenia przyjmowania wniosków w drodze 
zarządzenia. 

12. Rozstrzygnięcie o przyznaniu dotacji nie jest decyzją administracyjną w rozumieniu przepisów 
Kodeksu postępowania administracyjnego. 

§ 9. Dotacje udzielane będą do wysokości środków finansowych zarezerwowanych na ten cel 
w budżecie Gminy.  

§ 10. Burmistrz może odmówić udzielenia dotacji w przypadku: 

1) niespełnienia przez Wnioskodawcę warunków określonych w Regulaminie, 

2) wyczerpania środków zarezerwowanych w budżecie Gminy na dofinansowanie przedsięwzięć. 

§ 11. Burmistrz zawiadamia Wnioskodawcę o przyznaniu dotacji oraz o terminie i miejscu podpisania 
umowy, zwanej dalej umową. 

2. Niestawienie się Wnioskodawcy do podpisania umowy uznaje się za rezygnację z dotacji, o ile 
przed upływem wskazanego terminu Wnioskodawca nie wystąpi do Burmistrza o zmianę tego terminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAF0A82-E9E5-4DB2-8682-95B6B0A5FD5F. Podpisany Strona 4



3. Pozytywnie rozpatrzone wnioski nie mogą być realizowane przez Wnioskodawcę przed datą 
zawarcia umowy dotacyjnej. Wypłata dotacji nastąpi po podpisaniu umowy oraz po dokonaniu 
oględzin w celu sprawdzenia i udokumentowania wykonania przedsięwzięcia przez upoważnionych 
pracowników Urzędu. 

§ 12. Wnioskodawca podpisując umowę, zobowiązuje się do realizacji przedsięwzięcia i jego 
rozliczenia w terminie i na zasadach w niej określonych. 

§ 13. Po zrealizowaniu przedsięwzięcia Beneficjent składa wniosek o wypłatę dotacji wraz 
z następującymi załącznikami: 

1) kserokopią faktur VAT lub rachunków potwierdzających poniesione koszty inwestycji (oryginał do 
wglądu), protokołem odbioru końcowego robót budowlanych lub oświadczeniem uprawnionego 
instalatora o prawidłowości wykonania robót zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami, 

2) w przypadku kotłów na paliwo stałe – certyfikatem wystawionym przez akredytowaną jednostkę 
badawczą stwierdzającym spełnienie przez kocioł wszystkich parametrów związanych ze sprawnością 
urządzenia oraz emisją zanieczyszczeń do powietrza zgodnie z wymogami określonymi w uchwale 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, o której mowa w art. 2 ust. 5 pkt 1. 

3) oświadczenie o zlikwidowaniu pieców/kotłowni węglowych oraz kominków, 

4) oświadczenie o rodzaju i mocy zainstalowanego ogrzewania oraz terminie zrealizowania 
przedsięwzięcia. 

5) dokument potwierdzający posiadanie odpowiednich kwalifikacji osoby wykonującej montaż kotła 
gazowego. 

6) protokół z przeglądu kominiarskiego po zamontowaniu nowego źródła ciepła. 

§ 14. Dotacja wypłacona zostanie na rachunek bankowy wskazany przez Beneficjenta we wniosku 
o udzielenie dotacji. 

§ 15. Przed wypłaceniem dotacji przeprowadzane będą oględziny w celu sprawdzenia 
i udokumentowania wykonania przedsięwzięcia. 

§ 16. Realizacja przedsięwzięcia powinna nastąpić w terminie do 15 grudnia danego roku. Na 
uzasadniony wniosek Beneficjenta Burmistrz może przedłużyć okres realizacji przedsięwzięcia. 

§ 17. Beneficjent zobowiązany jest do utrzymania systemu ogrzewania objętego dotacją bez zmiany 
jego paramentów i przestrzegania zapisów niniejszego Regulaminu oraz umowy przez okres trwałości 
przedsięwzięcia wynoszący 5 lat, licząc od dnia otrzymania dotacji. 

§ 18. W okresie trwałości przedsięwzięcia upoważnieni pracownicy Urzędu Miejskiego Gminy 
Dobrzyca mają prawo do dokonania kontroli mającej na celu sprawdzenie utrzymania systemu 
ogrzewania objętego dotacją. 

Rozdział 4. 
Przepisy przejściowe i końcowe. 

§ 19. Wnioski złożone, pozytywnie rozpatrzone i oczekujące na liście rezerwowej złożone do dnia 
30 czerwca 2021 r. w trakcie trwania poprzedniego naboru zgodnie z uchwałą nr XLIV/413/2018 Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 września 2018 r. mogą być kontynuowane pod warunkiem, że 
w terminie 14 dni Wnioskodawca nie wniesie pisemnego sprzeciwu do zapisów obowiązującej uchwały, 
co będzie jednoznaczne z rezygnacją z ubiegania się o dotację. 

§ 20. Z zastrzeżeniem § 19 traci moc uchwała nr XLIV/413/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 
28 września 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na zadania z zakresu poprawy 
jakości powietrza na terenie Gminy Dobrzyca. 

§ 21. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAF0A82-E9E5-4DB2-8682-95B6B0A5FD5F. Podpisany Strona 5



§ 22. Uchwała wchodzi w życie 1 sierpnia 2021 r. i obowiązuje do dnia 30 czerwca 2024 r. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAF0A82-E9E5-4DB2-8682-95B6B0A5FD5F. Podpisany Strona 6



Załącznik do regulaminu udzielania  

dotacji celowej na zadania z zakresu 

poprawy jakości powietrza na terenie  

Gminy Dobrzyca 

 
 

 

WNIOSEK 
o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Dobrzyca 

na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła 

 

 

1. Dane Wnioskodawcy: 

 

2. Adres zamieszkania lub siedziby:  

 

3. Informacje dotyczące nieruchomości, na terenie której nastąpi zmiana źródła 

ciepła: 

 

4. Dane dotyczące istniejącego źródła ciepła:  

 

Imię i nazwisko lub nazwa: 

PESEL: NIP:  

Miejscowość: Ulica: Nr domu / Nr lokalu*  

Kod pocztowy: Adres e-mail: Telefon: 

Miejscowość: Ulica: 

Nr domu/Nr lokalu: Kod pocztowy: 

Nr ewidencyjny działki, obręb: Tytuł prawny do nieruchomości:  

właściciel 

   współwłaściciel  

 najemca 
 

Informacja czy na nieruchomości, na której znajduje 

się budynek lub lokal prowadzona jest działalność 

gospodarcza: 
 

TAK / NIE* 

Informacja czy na nieruchomości, na której znajduje 

się budynek lub lokal prowadzona jest działalność 

gospodarcza w zakresie rolnictwa lub rybołówstwa: 
 

TAK / NIE* 

Liczba pieców (pieców kaflowych, kotłów 

węglowych), kominków planowanych                     

do trwałej likwidacji 

……… szt. 

Powierzchnia ogrzewana lokalu: ……… m2 

Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAF0A82-E9E5-4DB2-8682-95B6B0A5FD5F. Podpisany Strona 1



5. Dane dotyczące nowego źródła ciepła:  

 

6. Sposób przekazania dotacji:  

 

* niepotrzebne skreślić 

 

Oświadczam, że: 

 

1. Nie korzystam z innych źródeł dofinansowania ze środków publicznych na realizację 

zadania związanego z wymianą dotychczasowych źródeł ciepła, a w przypadku ubiegania 

się o takie środki  poinformuję o tym Burmistrza Gminy Dobrzyca. 

2. Wszystkie posiadane piece węglowe na paliwo stałe w liczbie ......., w ramach zmiany 

systemu ogrzewania, zostaną zlikwidowane.  

3. Zapoznałem się z regulaminem udzielania dotacji celowej na zadania z zakresu poprawy 

jakości powietrza na terenie Gminy Dobrzyca stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały 

Nr…………… 

4. Wyrażam zgodę na wykonanie dokumentacji fotograficznej wykonanej inwestycji. 

5. Dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym.  

6. Wyrażam zgodę na przeprowadzenie kontroli wykonywania zadania publicznego w toku 

jego realizacji oraz po jego zakończeniu oraz w okresie trwałości projektu.  

 

       

 

 

 

               …………………………………………… 
data i podpis właściciela/właścicieli3) nieruchomości 

Do wniosku należy załączyć:  

1. Dokument potwierdzający prawo do dysponowania nieruchomością, a jeżeli nie jest to 

własność to również zgodę właściciela (współwłaścicieli), 

2. Dokumentację fotograficzną pieca/kotła węglowego, który będzie podlegał likwidacji. 

3. Zaświadczenia/oświadczenia/informacje, o których mowa w paragrafie 8 ust. 5 lub w 

paragrafie 8 ust. 6 Regulaminu. 2)  

4. Oświadczenie w sprawie przetwarzania danych osobowych RODO – wzór do pobrania ze 

strony internetowej Urzędu; 

Rodzaj planowanego źródła ciepła: 

ogrzewanie gazowe  

ogrzewanie olejowe 

ogrzewanie elektryczne   

pompa ciepła           

paliwo stałe 
 

Moc planowanego do zainstalowania ogrzewania: 
 

……… kW 

Planowana wysokość kosztów realizacji zadania: …………………. zł 

Planowany termin realizacji zadania:  

Numer rachunku bankowego, na który przelana ma zostać dotacja:  
 

0 0  0 0 0 0  0 0 0 0  0 0 0 0  0 0 0 0  0 0 0 0  0 0 0 0 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAF0A82-E9E5-4DB2-8682-95B6B0A5FD5F. Podpisany Strona 2



5. W przypadku, gdy inwestorem będzie wspólnota mieszkaniowa zobowiązana jest ona                      

do załączenia do wniosku kopii uchwały wspólnoty mieszkaniowej wyrażającej zgodę                        

na realizację zadania inwestycyjnego, kopii uchwały o powołaniu zarządu wspólnoty oraz 

w sytuacji ustanowienia zarządcy wspólnoty - kopii umowy o sprawowaniu zarządu 

nieruchomością wspólną oraz zestawienie lokali objętych wnioskiem o udzielenie dotacji, 

ze wskazaniem ich właścicieli, poświadczone przez zarządcę. 
 

Objaśnienia: 
1) identyfikatorem jest: PESEL – w przypadku wnioskodawców będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem 

PESEL nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami podatku od 

towarów i usług; NIP/REGON – w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi 

ewidencyjnemu, 
2) obowiązek załączenia dokumentów dotyczy przedsiębiorców ubiegających się o dotację stanowiącą pomoc 

de minimis.  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAF0A82-E9E5-4DB2-8682-95B6B0A5FD5F. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 8

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 6

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 6


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 3


	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 6

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 5

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6

	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 5 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 12

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 6

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18

	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 21
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 22


	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1

